ORIENTACNI PLAN AREALU

smér
Jihlava
Dalnice D1

1

LEGENDA

1 Vstupni budova na ulici Strojirenska
21 Dopravni vratnice na ulici Jihlavska

5 Hala 5 - Strojirny

6 Hala 6 - Hrubovna
8 Hala 8 - Modelarna
9 Hala 9 - Slévarna
10 Hala 10 - Kovarna

11
15
52
56
59

Mo¥irna

Energetika

Hlavni sklad
Reprografické stredisko
Nastrojarna
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Pro vjezd nakladnich vozidel je
uré¢ena vyhradné brana na ulici
Jihlavska.




